- Bị đơn: Bà Võ Thị Mộng K 

Địa chỉ: 2/6 ấp 1, xã Đ, huyện B, thành phố Hồ Chí Minh. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Bà Võ Thị Mộng K đồng ý trả cho Ngân hàng thương mại cổ phần T (gọi tắt là 

Ngân hàng) tổng số tiền nợ là 20.486.000đ (Hai mươi triệu, bốn trăm tám mươi sáu ngàn 

đồng), trong đó nợ gốc là 15.926.870 đồng và tiền lãi là 4.559.130 đồng theo hợp đồng tín 

dụng số 20130831-500000-0023 ngày 24/8/2013, trả một lần ngay khi quyết định có hiệu 

lực pháp luật tại Chi cục thi hành án dân sự có thẩm quyền. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: 512.150 đ (Năm trăm mười hai ngàn, một trăm năm 

mươi đồng) bà Võ Thị Mộng K tự nguyện nộp. Hoàn lại cho Ngân hàng thương mại cổ phần 

T số tiền tạm ứng án phí là 512.150 đ (Năm trăm mười hai ngàn, một trăm năm mươi đồng) 

theo biên lai thu số 0007645 ngày 18/4/2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện B. 

Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật hoặc kể từ ngày có đơn thi 

hành án của người được thi hành án cho đến khi thi hành án xong, tất cả các khoản tiền,